
Panaiot Volov, Kaspichan, Bulharsko
Všeobecně
září 2007 – červen 2011  SŠ s maturitou

Warehouse Supervizor
National Pen Czech s.r.o.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

-Technické, organizační a personální vedení skladu a interní logistiky . -Meeting na každodenní bázi s

vedením společnosti. -Meeting na každodenní bázi se svými podřízeními. -Plánování, koordinace a

monitorování příjmu materiálu(BM, FF, obalový materiál) semiinsertion materiálu , expedice a interorg

zásilek ve spolupráci s oddělením plánování ,kontroly a výroby. -Zajištění včasného dodání materiálu do

výroby na základě aktuálních plánů a priorit. -Zajištění servisu při poruše techniky ve skladu . -Zajištění

odvozu kontejneru na plast a kartony -Zodpovědnost za příjem a správné zaskladnění avizovaných

kontejneru z materiálem z ČÍNY,MEXICO,INDIE,VIETNAM. -Zodpovědnost za příjem hotových zakázek z

výroby ,zpracování podkladů pro objednání a dopravy. -Udržení zásob pod kontrolou na denní bázi . -

Plánování budoucích kapacitních požadavků skladu ,optimalizace skladových prostor, řešení problému na

denní bázi . -Odpovědnost za back to stock a scrap procesy -Organizace zúčtovatelných inventur . -

Organizování náboru a tréninku zaměstnanců, monitorování výkonnosti a rozvoje zaměstnanců . -

Udržování standardy bezpečnosti práce ve skladu . -Každodenní hlídání a zaznamenání near miss /

skoronechody. - Práce se skladovým systémem ORACLE .Provádění transakci ,odepisování ,srovnání

systematické s fyzickým stavem , odepisování vydaného materiálu , evidence spotřebního materiálu a

chemie potřebnou do výroby . - Kontrola a oprava docházky . - Odvolávání potřebného materiálu z

externích skladech a občasné návštěvy a kontroly stavu materiálu v externích skladech a porovnávání se

systému . - Neustálá komunikace se zahraničními kolegy v Mexiku ,Irsku, Indie .

 776******  erc***@***.com
 Rok narození 1992

Erdzhan N.

ID: 679404

Vzdělání

Praxe



Production Supervizor
National Pen Czech s.r.o.
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

-Zajišťování, všechny výrobní procesy pro maximální efektivitu -Zajišťování , že všichni zaměstnanci

jednají v souladu se zásadami a postupy společnosti. -Identifikování problému s výkonem operátorů a

zajišťování jejích proškolení . - Organizace a rozvrh výrobu na příslušná stanoviště. -Zajišťování nepřetržité

fungování od začátku do konce směny. - Organizace práce a směn 150 Operátorům a během sezóny až

250 včetně 4 přímých podřízené. -Zajišťování dodržení norem výroby a úklidu . -Zajišťování správné

zásobování výroby . - Zajišťování veškeré výrobní procesy a problémy s nimi souvisejícími ,jejích včasná

řešení a maximální efektivity výrobního procesu . -Plánování a organizace přesčasových směn . -

Zastavení a uvolnění výroby . - Plánování zakázek podle backlogu / terminované zakázky který se

přeskakovali z důvodu , není materiál , nejsou data v PC , špatný gravírování ,nedostatek personálu . -

Řízení a kontrola docházky (včetně plánů a schvalování dovolených) - Vedení denního reportu . - Vedení

denních meetingu ve výrobě společně s Ředitelem závodu . -Sledování kapacit výrobních a lidských

zdrojů a včasná reakce na změny. -Spolupráce na tvorbě výrobních plánů, jejich sledování a plnění -

Stanovení a plnění kvalitativních cílů. -Odpovědnost za tok materiálu uvnitř oblasti a za jeho výstup, za

neustálé zlepšování. -Řízení a kontrolu dodržování firemních pravidel. -Odpovědnost za bezpečnost,

kvalitu, produktivitu, plánování a plnění cílů .

Vedoucí týmu
DHL Supply Chain s.r.o
září 2021 – srpen 2022  1 rok 

Koordinace a řízení chodu směny - Každodenně dohlížení na průběh práce a kvalitu . Řešení případné

operativní problémy . -Stanovit krátkodobé a dlouhodobé cíle a kontrola jejich plnění. -Organizace práce

na oddělení skladu a plánování převozu mezi sklady . -Komunikace s ostatními oddělení a nekončící

kontrola . - Vedení a koordinace třech přímých podřízené (Team Leadery) a nepřímý podřízené operátoři. -

Každodenní performance dialog - Dohled nad oddělení Problem Solve a řešení případných problémů -

Neustálá komunikace mezy jednotlivé oddělení. Provádění GEMBY a kontrola její plnění ze strany přímých

podřízené. - Hlídání času odjezdu balíčku do určitých destinaci a sortování podle nejbližšího času odjezdu

zásilek ( CPT ) -Drobné opravy pásu . -Kontrola dodržování PO a BOZP na pracovišti . -Dohled a oprava

docházky ,organizace dovolený a přesčasových směn . - Kontrola chybějících balíku a provádění audit

balíku . - Zajištovat odvoz na expedici bezpečně a bezproblémově .



Mistr ve výrobě
Fuji Koyo Czech s.r.o.
září 2017 – srpen 2021  4 roky 

- kontrola dodržování BOZP a PO na pracovišti - kontrola bezpečnosti pracovních podmínek pro operátory

- kontrola technologických postupů při výrobě - kontrola finálních výrobku - spolupráce na stálém

vylepšováním produktivity - plánování dovolené operátoru a zajištění plynulé výroby na linkách - obsluha

a údržba výrobních strojů, praxe s opravovaní jednoúčelových mašin ,nastavení válců ,výměna čidla

,provádění preventivný údržby ,oprava přes nastavení parametru jednotlivých mašin ,výměna elektrod -

zajištění materiálu pro vlastní výrobu - zvýšení produktivity, spolupráce s kaizen týmu - kontrola a

odstraňování zbytečných nákladu na výrobny lince - podpora a motivace operátorů - každodenní meeting

s vedením - každodenní spolupráce s QA, sklad, management, engineering , údržba - pravidelné školení

operátorů, kritické procesy, EMS, EnMS, BOZP, ISO/TS - plánování nutných oprav na určitých stanovišť ,

preventivní údržbu stroje a přestavba linky z jednu sérii na druhou - plánování denní dávky výroby a

změna podle aktuálního stavu materiálu -komunikace s plánovačem výroby - spolupráce při aktualizování

pracovních postupu na linkách - oprava a zavírání měsíčních docházek - měření výrobku - ovládání QA

měřidly a vyplňování kontrolních listu jednotlivých mašin . - aktualizace karet operátoru (úroveň

zaškolení) - provádění LPA AUDIT operátorům (přezkoušení operátora na dodržení pracovního postupu

bod po bodu a kontrola výrobku a dodržování 5S na pracovišti + BOZP)

Mistr ve výrobě
Daiho Czech s.r.o.
listopad 2014 – červenec 2017  2 roky a 9 měsíců 

- Znalosti s lisováním plastů - výměna forem a jejich údržba - reportování denní výroby - dohled kvality

výroby - plánování denní výroby - dohled a oprava docházky operátoru

Asistent mistra výroby
Daiho Czech s.r.o.
únor 2012 – říjen 2014  2 roky a 9 měsíců 

-údržba strojů -dohled na docházku -obsluha lisu -školení operátoru

Operátor výroby
Daiho Czech s.r.o.
červenec 2011 – leden 2012  7 měsíců 

-Balení, -kontrola výrobku

angličtina  mírně pokročilá

bulharština  výborná

čeština  výborná

turečtina  výborná

Jazyky



Operační systémy 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
MS Outlook expert

Databázové systémy 
Oracle začátečník

CSCM
SUPPLY CHAIN MANAGER
únor 2022

CSCS
SUPPLY CHAIN SPECIALIST
září 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kde hledám práci
Plzeň + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Supervizor výroby
Vedoucí / manažer skladu
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Představa
o práci



Plný úvazek



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/warehouse-supervizor-production-supervizor-vedouci-tymu-mistr-ve-vyrobe-asistent-mistra-vyroby-operator-vyroby-zivotopis-679404

	Erdzhan N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


